
UCHWAŁA NR XIX/173/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) 
oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Poznaniu, Rada Miejska 
w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/669/17 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 listopada 
2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2023 r. poz. 12062, z 2024 r. poz. 8319), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „PSZOK czynny jest w poniedziałki, środy, 
czwartki i piątki od godziny 11:00 - 15:00 i od 16:00 do 19:00 oraz w soboty 
od godziny 8:00 do 12:00 i od 13:00 do 16:00, z wyjątkiem Świąt i dni 
ustawowo wolnych od pracy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A75C8A-EF81-4604-A200-6DA87E90258D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana godzin funkcjonowania PSZOK ma na celu poprawę działania punktu 
w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie PSZOK oraz poprawę 
warunków socjalnych osób pracujących na terenie punktu (zapewnienie im 
przerwy socjalnej). 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny zaopiniował pozytywnie 
przedłożoną uchwałę. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A75C8A-EF81-4604-A200-6DA87E90258D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/173/25 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


